[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2025 № 85
[bookmark: _GoBack]   с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 22.02.2023 № 129 «О создании межведомственной комиссии Нюксенского муниципального округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи с изменением персонального состава комиссии, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 22.02.2023 № 129 «О создании межведомственной комиссии Нюксенского муниципального округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                        Ю.П. Шевцова

Приложение
к постановлению администрации
Нюксенского
муниципального округа от 18.03.2025 № 85
                                                                                 «Приложение 1                                                                                  УТВЕРЖДЕНО                                                                                      постановлением                                                                                       администрации                                                                        Нюксенского
муниципального округа
от 22.02.2023 № 129

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом администрации Нюксенского муниципального округа

Председатель комиссии:
· Заместитель главы Нюксенского муниципального округа, начальник управления народнохозяйственного комплекса администрации Нюксенского муниципального округа – Чупров А.А.
Заместитель председателя комиссии:
· Председатель комитета земельно – имущественных отношений администрации Нюксенского муниципального округа – Пушникова Л.А.
Секретарь комиссии:
· Консультант отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Нюксенского муниципального округа – Щекина Т.В.
Члены комиссии:
· Консультант природных ресурсов управления народнохозяйственного комплекса администрации Нюксенского муниципального округа – Кривошеев А.П.;
· Начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации Нюксенского муниципального округа – Теребова М.В.;
· Консультант отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации Нюксенского муниципального округа – Худякова К.А.;
· Консультант сельского хозяйства управления народнохозяйственного комплекса администрации Нюксенского муниципального округа – Селянина С.В.;
· Консультант комитета земельно – имущественных отношений администрации Нюксенского муниципального округа – Рожина Т.В.;
· Начальник юридического отдела администрации Нюксенского муниципального округа – Лихачева Н.Н.;
· Директор МБУ «Служба ЖКХ и благоустройства» (по согласованию) – Труфанов А.Н.;
· Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Нюксенскому и Тарногскому округам управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию) – Попов А.С.»

image1.jpeg